
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στην Ελληνική Αστυνομία 
(Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη).

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Μετανά-
στευσης και Ασύλου.

3 Κατανομή προσωπικού στο Eθνικό Κέντρο 
Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου 
(Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

4 Ανάθεση άσκησης καθηκόντων Ληξιάρχου στον 
Δήμο Παγγαίου Ν. Καβάλας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./8/20049 (1)

   Κατανομή προσωπικού στην Ελληνική Αστυνο-
μία (Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α’ 54).
2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).
3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).
4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).
5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119) και το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 
Υπουργείων» (Α’ 123).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-03-2011 (Β’  323) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

10. Την υπ’  αρ. 50/04.11.2021 Πράξη Υπουργικού 
Συμβουλίου.

11. To υπ’ αρ. 1647/23/2450681/04-12-2023 έγγραφο 
του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

12. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριάντα έξι (36) ιδιωτών, ως Αξιωματι-
κών Ειδικών Καθηκόντων του τομέα Υγειονομικού, στην 
Ελληνική Αστυνομία,οι οποίοι περιλαμβάνονται στον από 
21-11-2023 τελικό, αναμορφωμένο και κυρωμένο πίνακα 
επιτυχόντων υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά μορίων, 
κατόπιν έκδοσης της υπό στοιχεία 6000/2/7253-νβ’/ 
04-07-2023 προκήρυξης του Αρχηγείου της Ελληνικής 
Αστυνομίας.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιανουαρίου 2024

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 161

765

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.15 10:08:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ766 Τεύχος B’ 161/15.01.2024

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/9/18458 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Μετανά-
στευσης και Ασύλου. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Το ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»(Α’ 139).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16-07-2020 και ΔΙΠΠΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./9/21514/20-01-2022 
αποφάσεις της Επιτροπής της υπ’ αρ. 33/2006 Πράξης 
Υπουργικού Συμβουλίου και την υπ’ αρ. 42/30-09-2020 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει με όμοιες Πράξεις.

12. Το υπ’ αρ. 495928/07-11-2023 αίτημα του Υπουρ-
γείου Μετανάστευσης και Ασύλου.

13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εκατόν έξι (106) ατόμων, κατηγορίας 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), βάσει του οριστικού 
πίνακα διοριστέων του ΑΣΕΠ που δημοσιεύθηκε στο 
Γ’ 2877/2023 και κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 973/ 24-10-2023 

απόφαση του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ, κατόπιν έκδοσης 
της υπ’ αρ. 2Κ/2022 προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 8), στο Υπουρ-
γείο Μετανάστευσης και Ασύλου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιανουαρίου 2024

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./7/19793 (3)

Κατανομή προσωπικού στο Eθνικό Κέντρο 
Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου 
(Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α’ 54).
2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).
3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022- 2025» (Α’ 111).
4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).
5. Το π.δ. 81/2019«Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-03-2011 (Β’  323) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

10. Το υπ’ αρ. 2289/29-11-2023 αίτημα του Εθνικού 
Κέντρου Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου.

11. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε θέση Ειδικού Λει-
τουργικού Επιστήμονα, Β’ βαθμίδας, με γνωστικό αντι-
κείμενο «Μέτρηση του οικονομικού και κοινωνικού 
αντικτύπου των ενεργητικών δημόσιων πολιτικών για 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 767Τεύχος B’ 161/15.01.2024

την απασχόληση και την αξιοποίηση του εξειδικευμένου 
επιστημονικού δυναμικού», στο Εθνικό Κέντρο Τεκμη-
ρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (Υπουργείο 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιανουαρίου 2024

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. 3040 (4)

Ανάθεση άσκησης καθηκόντων Ληξιάρχου στον 
Δήμο Παγγαίου Ν.Καβάλας. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 116 του ν. 4555/2018 (Α’ 133) και την υπό 
στοιχεία 42203/εγκ.27/ 13-08-2018 εγκύκλιο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών.

3. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέ-
θηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 
(Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Α.Δ.Μ.Θ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντι-
καταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 αντίστοιχα, του 
ν. 4954/2022 (Α’ 136).

5. Την παρ. 20 του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 «Ρυθ-
μίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 
άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

6. Το Κεφάλαιο Γ’ του ν. 4674/2020 «Στρατηγική ανα-
πτυξιακή πολιτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοί-
κησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 53).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 2 του ν. 344/1976 «Περί Λη-
ξιαρχικών Πράξεων» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
β.δ. 158/1969 «Περί μεταφοράς των Υπηρεσιών των Λη-
ξιαρχείων του κράτους εκ του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
στο Υπουργείο Εσωτερικών».

8. Τα άρθρα 1 έως 9 του ν. 4144/2013 «Αντιμετώπι-
ση της παραβατικότητας στην Κοινωνική Ασφάλιση και 
στην αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας» (Α’ 88).

9. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Α’  235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο  79 του 
ν. 4182/13 (Α’ 185).

10. Την υπό στοιχεία Φ.127080/57460/21-12-2010 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Υποδιαίρεση 
Ληξιαρχικής Περιφέρειας Δήμων που συνιστώνται από 
συνένωση Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τον ν. 3852/2010» (Β’ 1984).

11. Την υπό στοιχεία ΤΑΔΚ 149/2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (Β’ 1194).

12. Την υπ’ αρ. 71351/14.12.2010 (εγκύκλιο 41) και την 
υπ’ αρ. 74895/30.12.2010 (εγκύκλιο 60) του Υπουργού 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης.

13. Την υπό στοιχεία Φ.127080/57510/31.12.2010 
(εγκύκλιο 65) του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέ-
ντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Περί των 
ληξιαρχικών βιβλίων των νέων Δήμων που συνιστώνται 
από συνένωση Ο.Τ.Α. με τον ν. 3852/2010» (ΑΔΑ: 4ΙΙΞΚ-9).

14. Την υπ’ αρ. 131360/12503/08-05-2013 (εγκύκλιο 9) 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Τροποποιήσεις Ληξιαρχι-
κού ν. 344/1976 και άλλες διατάξεις».

15. Την υπ’ αρ. 27162/04-05-2020 (εγκύκλιο 109) του 
Υπουργείου Εσωτερικών «Τροποποιήσεις Ληξιαρχικής 
νομοθεσίας» (ΑΔΑ: ΨΚ6Β46ΜΤΛ6-ΕΞΝ).

16. Την υπ’ αρ. 75046/13-10-2021 (εγκύκλιο 697) του 
Υπουργείου Εσωτερικών «Τροποποιήσεις Ληξιαρχικής 
νομοθεσίας, πρόσβαση Ελληνικών Προξενικών Αρχών 
στο πληροφοριακό σύστημα «Μητρώο Πολιτών» (ΑΔΑ: 
67ΝΒ46ΜΤΛ6-4ΘΧ).

17. Το υπό στοιχεία 61791/Σ.15782/04-09-2019 έγγρα-
φο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ληξίαρχοι της νέας 
δημοτικής περιόδου».

18. Το υπ’ αρ. 17/02-01-2024 έγγραφο - πρόταση του 
Δημάρχου Παγγαίου για ανάθεση άσκησης καθηκόντων 
Ληξιάρχου του Δήμου Παγγαίου, αποφασίζουμε:

Αναθέτουμε την άσκηση καθηκόντων Ληξιάρχου, από 
1.1.2024, στον Δήμο Παγγαίου Ν.Καβάλας, ως εξής:

α. Για τη Δημοτική Ενότητα Ελευθερούπολης με έδρα 
την Ελευθερούπολη, τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 
Παγγαίου Μαρία Τσολακίδου του Ιωάννη, κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Α’.

β. Για τη Δημοτική Ενότητα Ελευθερών με έδρα 
την Ελευθερούπολη, τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 
Παγγαίου Παρασκευή Κέλη του Χρήστου, κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Α’.

γ. Για τη Δημοτική Ενότητα Ορφανού με έδρα την 
Ελευθερούπολη, τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 
Παγγαίου Πασχαλιά Κεβίδου του Ηλία, κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, ειδικότη-
τας ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Α’.

δ. Για τη Δημοτική Ενότητα Παγγαίου με έδρα τη 
Νικήσιανη, τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Παγγαίου 
Εμμανουήλ Στουλούπη του Παναγιώτη, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, ειδικότη-
τας ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Α’.

ε. Για τη Δημοτική Ενότητα Πιερέων με έδρα τη 
Μουσθένη, τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Παγγαίου 
Χρήστο Πασχάλογλου του Περικλή, κατηγορίας ΔΕ, κλά-
δου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδικότητας ΔΕ Διοικη-
τικού - Λογιστικού, με βαθμό Α’.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ768 Τεύχος B’ 161/15.01.2024

Κάθε προηγούμενη απόφασή μας παύει να ισχύει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 5 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης
και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001611501240004*


